[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	октября
	2018
	г.

	№
	159-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Карымкары от 17.04.2017 г. № 64-п
«Об утверждении административного регламента взаимодействия с органами государственного контроля (надзора) при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля на территории сельского поселения Карымкары Октябрьского района»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и Федеральный закон "О стратегическом планировании в Российской Федерации":

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 17.04.2017 г. № 64-п «Об утверждении административного регламента взаимодействия с органами государственного контроля (надзора) при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля на территории сельского поселения Карымкары Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 раздела 2 приложения к постановлению слова "по рассмотрению документов юридического лица, индивидуального предпринимателя, по обследованию используемых указанными лицами" заменить словами "по рассмотрению документов юридического лица, индивидуального предпринимателя и иной информации об их деятельности, по осмотру и обследованию используемых указанными лицами";
2. Обнародовать постановление путем размещения на информационном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава

 сельского поселения Карымкары                                                        Ф.Н. Семенов